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Yapısal Mesnetler

Giriş
Aşağıdaki tablolar, ROBO®SLIDE 75 kayıcı malzemeli, 50 MN’ye kadar olan düşey yükler 
için RESTON®SPHERICAL küresel mesnetlerinin boyutlarını göstermektedir. Minimum ha-
reketler, ilave hareketler ve minimum boyutlar Avrupa Standardı EN 1337’ye uygun olarak 
verilmiştir. Mesnet yüksekliğinin, üretim toleranslarına bağlı olarak belirtilen değerden 10 
mm fazla olabileceği dikkate alınmalıdır.
Mesnet ebatları belirlenirken aşağıdaki varsayımlar dikkate alınmıştır.

Yük kombinasyonları
Mesnetler tablolarda belirtilen azami düşey ve yatay kuvvetlere mukavemet gösterecek 
boyutlarda tasarlanmıştır.
Yatay kuvvetlerin düşey kuvvetlerin % 10’u kadar olduğu varsayılmıştır. İzin verilen azami 
yatay yüklerin sadece bu yüklerle aynı anda hareket eden, azami düşey yükün yaklaşık 
% 30’u kadar olan düşey yüklerle (sürtünmeye tabi olduğu için yatay kuvvetin bir kısmına 
mukavemet gösterir) birlikte hareket ettiği varsayılmıştır. Daha zorlayıcı düşey ve yatay 
yük kombinasyonlarının ayrı ayrı kontrol edilmesi gerekmektedir. 
İlgili parametreler aşağıdaki gibidir:
• NRd: Mesnetin azami düşey yük kapasitesi (ULS)
• VRd: NRd’nin % 30’una eşit düşey yük altında, mesnetin azami yatay yük kapasitesi (ULS)
• Nd,min: Eş zamanlı uygulanan yatay yük için gereken asgari düşey yük, VRd (ULS)
Sürtünmenin yatay kuvvetlerin bir kısmına mukavemet gösterebildiği varsayılmıştır (de-
miryolu köprüleri ve sismik yükleme hariç olmak üzere). 
Yük kombinasyonları EN 1991 standardına uygundur. Tasarım yükleri bu standarda uygun 
değilse, detaylandırılmış tasarım uygulanacak geçerli (AASHTO, BS, SIA, vs. gibi) normlara 
göre yapılacaktır.

Betonun Mukavemeti
Ana betonarme yapıların üzerine binen yük EN 1992 standardı uyarınca hesaplanmakta-
dır (kısmi yüzey basıncı). ROBO®SLIDE 75 kayıcı malzemenin üstün mukavemeti nedeniyle 
RESTON®SPHERICAL küresel mesnetler tercihen yüksek dayanımlı betonla birlikte kulla-
nılmaktadır. 

Hareketler
• KE mesnetleri: Toplam 100 mm’lik (+/– 50 mm) boyuna hareket
• KA mesnetleri: Toplam 100 mm’lik (+/– 50 mm) boyuna hareket ve 40 mm’lik (+/– 

20 mm) enine hareket 
Mesnetler daha büyük çaptaki boylamsal ve enlemsel hareketler için de tasarlanabilir. 
Bu durumda, kayıcı plakanın ebatları, mesnet yüksekliği ve üst ankrajın da bu hareketle-
re uyarlanması gerekmektedir. Boyuna sabitlenmiş KE mesnetleri için hareket kapasitesi 
normalde azaltılır. 

RESTON®SPHERICAL mesnetler

Veri Listesi

1 Konkav alt parça
2 ROBO®SLIDE 75 kayıcı malzeme
3 Calotte
4 ROBO®SLIDE 75 kayıcı malzeme
5 Kayıcı plaka (KE ve KA mesnetleri için)
6 Kılavuz raylar (KE mesnetleri çin)
7 Tespit pimi veya dişli manşonlar (alternatif 

olarak: kesme saplamalı ankraj plakaları da 
kullanılabilir)

Destek
Uzmanlarımız projeniz için en doğru seçi-
mi yapmanız konusunda size yardımcı ol-
mak ve fiyatlandırma hizmeti sunmaktan 
memnuniyet duyacaktır. Daha detaylı bilgi-
yi mageba-group.com adresinde veya ilgili 
ürün broşürlerinde bulabilirsiniz.
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Yapısal Mesnetler

KF tipi RESTON®SPHERICAL küresel mesnetler her yönden yatay kuvvetlere mukavemet gösterebilir ve her eksendeki rotasyonları kolay-
laştırır. Mesnet, üstyapı ve altyapıya tespit pimi veya kesme saplamalı ankraj plakaları aracılığıyla bağlanır. 
Mesnet boyutları ve ağırlıkları, farklı gereklilikler için talep üzerine yeniden belirlenebilir. 

C30/37 beton sınıfı için boyutlar (EN 1337 standardı uyarınca)

Tip
NRd Nd,min VRd

Ankraj plakasız Ankraj plakalı

D B H Ağırlık
Ankraj plakaları*

H** Ağırlık
Bu Lu Bo Lo

[kN] [kN] [kN] [mm] [mm] [mm] [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
KF 1.0 1,000 300 100 182 228 76 32 316 316 316 316 141 69
KF 2.0 2,000 600 200 236 292 80 48 330 330 350 350 137 90
KF 3.0 3,000 900 300 289 340 89 66 370 370 380 380 147 120
KF 4.0 4,000 1,200 400 332 375 90 80 390 390 410 410 143 139
KF 5.0 5,000 1,500 500 364 415 98 100 405 405 425 425 151 161
KF 6.0 6,000 1,800 600 396 441 102 117 446 430 455 455 151 185
KF 7.0 7,000 2,100 700 434 487 105 145 476 460 495 495 148 215
KF 8.0 8,000 2,400 800 461 523 104 163 509 485 535 535 138 232
KF 9.0 9,000 2,700 900 496 581 99 186 519 500 550 550 137 245

KF 10.0 10,000 3,000 1,000 514 570 108 200 580 526 585 585 138 278
KF 12.0 12,000 3,600 1,200 556 602 125 257 586 562 600 600 146 314
KF 15.0 15,000 4,500 1,500 620 671 147 375 684 637 690 690 160 454
KF 20.0 20,000 6,000 2,000 715 761 165 538 748 732 790 790 168 624
KF 25.0 25,000 7,500 2,500 802 884 172 750 848 810 900 900 189 881
KF 30.0 30,000 9,000 3,000 880 1,027 167 944 912 897 1,010 1,010 191 1,140
KF 40.0 40,000 12,000 4,000 1,031 1,237 168 1,389 1,054 1,029 1,195 1,195 215 1,776
KF 50.0 50,000 15,000 5,000 1,155 1,403 181 1,920 1,193 1,155 1,402 1,402 241 2,657

*) Bu, Bo: Üst ve alt ankraj plakalarının genişlikleri; Lu, Lo: Üst ve alt ankraj plakalarının boyları **) Ankraj plakaları dahildir

Standart boyutlar – Tip KF

C50/60 beton sınıfı için boyutlar (EN 1337 standardı uyarınca)

Ankraj plakasız, tespit pimli KF mesnetinin kesitiKF mesnetinin alt parçasının üstten görünüşü KF mesnetinin üst parçasının üstten görünüşü

Tip
NRd Nd,min VRd

Ankraj plakasız Ankraj plakalı

D B H Ağırlık
Ankraj plakaları*

H** Ağırlık
Bu Lu Bo Lo

[kN] [kN] [kN] [mm] [mm] [mm] [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
KF 1.0 1,000 300 100 182 228 76 32 316 316 316 316 131 66
KF 2.0 2,000 600 200 236 292 80 48 325 325 340 340 139 86
KF 3.0 3,000 900 300 274 340 89 65 355 355 375 375 148 112
KF 4.0 4,000 1,200 400 307 375 85 74 390 390 405 405 143 136
KF 5.0 5,000 1,500 500 339 413 89 90 410 410 430 430 151 161
KF 6.0 6,000 1,800 600 366 446 89 103 435 435 455 455 151 182
KF 7.0 7,000 2,100 700 382 472 96 122 450 450 485 485 150 204
KF 8.0 8,000 2,400 800 409 503 95 135 475 475 520 520 149 230
KF 9.0 9,000 2,700 900 447 541 89 144 500 500 550 550 144 251

KF 10.0 10,000 3,000 1,000 469 563 95 166 515 515 580 580 142 273
KF 12.0 12,000 3,600 1,200 491 593 94 184 550 550 620 620 147 324
KF 15.0 15,000 4,500 1,500 454 667 96 233 580 580 670 670 164 405
KF 20.0 20,000 6,000 2,000 615 771 99 320 650 650 770 770 152 527
KF 25.0 25,000 7,500 2,500 680 868 117 468 705 705 845 845 188 710
KF 30.0 30,000 9,000 3,000 756 972 120 599 780 780 950 950 184 894
KF 40.0 40,000 12,000 4,000 896 1,184 136 1,012 905 905 1,125 1,125 207 1,417
KF 50.0 50,000 15,000 5,000 1,032 1,366 153 1,500 1,025 1,025 1,305 1,305 219 2,036

*) Bu, Bo: Üst ve alt ankraj plakalarının genişlikleri; Lu, Lo: Üst ve alt ankraj plakalarının boyları **) Ankraj plakaları dahildir

Veri Listesi
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Yapısal Mesnetler

KE tipi RESTON®SPHERICAL küresel mesnetler tek bir yatay eksen boyunca hareket edebilir ve bu eksene dik uygulanan yatay kuvvetlere 
karşı koyabilir ve aynı zamanda her eksendeki rotasyonları karşılayabilir. Mesnet, üstyapı ve altyapıya tespit pimleri veya kesme saplamalı 
ankraj plakaları aracılığıyla bağlanır. 
Mesnet boyutları ve ağırlıkları, farklı gereklilikler için talep üzerine yeniden belirlenebilir.

C30/37 beton sınıfı için boyutlar (EN 1337 standardı uyarınca)

Tip
NRd Nd,min VRd

Ankraj plakasız Ankraj plakalı

Ax Ay Bx By H Ağırlık
Ankraj plakaları*

H** Ağırlık
Bu Lu Bo Lo

[kN] [kN] [kN] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
KE 1.0 1,000 300 100 224 200 310 320 95 53 410 316 405 330 150 85
KE 2.0 2,000 600 200 231 231 330 351 110 76 405 316 450 365 168 113
KE 3.0 3,000 900 300 286 286 390 406 117 112 470 316 515 405 170 158
KE 4.0 4,000 1,200 400 333 333 445 453 117 141 490 329 540 430 192 200
KE 5.0 5,000 1,500 500 369 369 495 489 127 184 530 364 575 455 195 239
KE 6.0 6,000 1,800 600 402 402 530 522 132 217 545 391 595 475 205 271
KE 7.0 7,000 2,100 700 440 470 565 590 127 257 590 438 645 500 201 328
KE 8.0 8,000 2,400 800 463 463 600 583 148 313 595 500 645 620 181 370
KE 9.0 9,000 2,700 900 490 505 630 625 143 345 635 520 680 640 181 410

KE 10.0 10,000 3,000 1,000 515 520 655 640 148 379 660 540 710 660 181 445
KE 12.0 12,000 3,600 1,200 561 600 705 720 153 475 730 575 780 695 192 536
KE 15.0 15,000 4,500 1,500 622 622 790 742 179 644 770 629 825 745 205 700
KE 20.0 20,000 6,000 2,000 716 716 890 836 203 944 845 728 905 805 237 1,009
KE 25.0 25,000 7,500 2,500 814 814 1,000 934 206 1,221 895 803 960 850 269 1,312
KE 30.0 30,000 9,000 3,000 869 869 1,075 989 248 1,675 950 878 1,025 905 292 1,657
KE 40.0 40,000 12,000 4,000 1,010 1,010 1,235 1,130 258 2,348 1,080 1,035 1,150 1,155 296 2,444
KE 50.0 50,000 15,000 5,000 1,128 1,155 1,370 1,275 289 3,348 1,235 1,152 1,310 1,265 327 3,461

*) Bu, Bo: Üst ve alt ankraj plakalarının genişlikleri; Lu, Lo: Üst ve alt ankraj plakalarının boyları **) Ankraj plakaları dahildir 

Standart boyutlar – Tip KE

C50/60 beton sınıfı için boyutlar (EN 1337 standardı uyarınca)

Ankraj plakasız, tespit pimli KE mesnetinin kesitiKE mesnetinin alt parçasının üstten görünüşü KE mesnetinin üst parçasının üstten görünüşü

Tip
NRd Nd,min VRd

Ankraj plakasız Ankraj plakalı

Ax Ay Bx By H Ağırlık
Ankraj plakaları*

H** Ağırlık
Bu Lu Bo Lo

[kN] [kN] [kN] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
KE 1.0 1,000 300 100 177 170 265 310 107 52 410 316 405 330 150 85
KE 2.0 2,000 600 200 221 200 320 350 110 71 405 316 450 365 168 113
KE 3.0 3,000 900 300 248 230 360 380 123 97 470 316 510 405 161 147
KE 4.0 4,000 1,200 400 277 255 400 410 128 124 490 316 540 430 183 188
KE 5.0 5,000 1,500 500 324 325 450 445 128 155 530 322 575 455 183 217
KE 6.0 6,000 1,800 600 329 310 470 455 138 181 550 342 600 475 184 241
KE 7.0 7,000 2,100 700 356 340 500 480 138 203 595 372 645 500 182 284
KE 8.0 8,000 2,400 800 384 370 525 505 138 227 635 392 685 525 182 324
KE 9.0 9,000 2,700 900 418 400 565 525 143 266 635 402 690 535 199 360

KE 10.0 10,000 3,000 1,000 409 515 550 635 139 301 680 427 735 560 192 401
KE 12.0 12,000 3,600 1,200 460 445 630 570 153 352 695 452 755 585 208 471
KE 15.0 15,000 4,500 1,500 493 590 660 710 154 460 750 497 815 630 220 596
KE 20.0 20,000 6,000 2,000 577 580 775 700 179 636 840 562 910 695 240 839
KE 25.0 25,000 7,500 2,500 662 775 845 895 172 856 885 730 950 850 241 1,124
KE 30.0 30,000 9,000 3,000 697 820 900 940 191 1,072 950 785 1,025 905 255 1,396
KE 40.0 40,000 12,000 4,000 816 1,015 1,030 1,135 196 1,543 1,055 925 1,130 1,045 288 2,071
KE 50.0 50,000 15,000 5,000 917 1,015 1,170 1,135 232 2,122 1,145 1,005 1,230 1,125 314 2,684

*) Bu, Bo: Üst ve alt ankraj plakalarının genişlikleri; Lu, Lo: Üst ve alt ankraj plakalarının boyları **) Ankraj plakaları dahildir

Veri Listesi
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Yapısal Mesnetler

KA tipi ESTON®SPHERICAL küresel mesnetleri her yöndeki harekete ve her eksen etrafındaki rotasyonlara olanak sağlar. Bu tipteki mes-
netler sürtünme hariç herhangi bir yatay kuvveti iletemez. Mesnet, üstyapı ve altyapıya  dişli manşonlar veya kesme saplamalı ankraj 
plakaları aracılığıyla bağlanır. 
Mesnet boyutları ve ağırlıkları, farklı gereklilikler için talep üzerine yeniden belirlenebilir.

C30/37 beton sınıfı için boyutlar (EN 1337 standardı uyarınca)

Tip
NRd Nd,min

Ankraj plakasız Ankraj plakalı

D Bx By H Ağırlık
Ankraj plakaları*

H** Ağırlık
Bu Lu Bo Lo

[kN] [kN] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
KA 1.0 1,000 300 183 243 303 67 30 316 316 345 316 102 46
KA 2.0 2,000 600 236 296 356 70 43 316 316 390 340 114 63
KA 3.0 3,000 900 278 338 398 77 60 340 316 425 375 124 84
KA 4.0 4,000 1,200 320 380 440 81 76 365 321 455 405 124 98
KA 5.0 5,000 1,500 364 424 484 83 95 390 354 480 430 135 120
KA 6.0 6,000 1,800 397 457 517 86 115 420 389 505 455 137 141
KA 7.0 7,000 2,100 417 477 537 104 152 435 422 525 475 148 168
KA 8.0 8,000 2,400 456 516 576 93 158 465 452 555 505 146 191
KA 9.0 9,000 2,700 479 539 599 104 193 478 478 560 510 158 224

KA 10.0 10,000 3,000 507 567 627 103 214 506 506 590 540 158 254
KA 12.0 12,000 3,600 548 608 668 120 284 560 560 610 560 186 341
KA 15.0 15,000 4,500 616 676 736 129 390 625 625 675 625 191 447
KA 20.0 20,000 6,000 708 768 828 138 539 709 709 760 710 206 638
KA 25.0 25,000 7,500 797 857 917 142 688 799 799 800 798 236 919
KA 30.0 30,000 9,000 881 941 1,001 141 835 862 862 870 856 268 1,189
KA 40.0 40,000 12,000 1,022 1,082 1,142 157 1,246 1,028 1,028 1,080 1,030 237 1,619
KA 50.0 50,000 15,000 1,147 1,207 1,267 178 1,785 1,139 1,139 1,150 1,133 283 2,310

*) Bu, Bo: Üst ve alt ankraj plakalarının genişlikleri; Lu, Lo: Üst ve alt ankraj plakalarının boyları **) Ankraj plakaları dahildir

Standart boyutlar – Tip KA

C50/60 beton sınıfı için boyutlar (EN 1337 standardı uyarınca)

Ankraj plakasız, dişli manşonlu KA mesnetinin kesitiKA mesnetinin alt parçasının üstten görünüşü KA mesnetinin üst parçasının üstten görünüşü

Tip
NRd Nd,min

Ankraj plakasız Ankraj plakalı

D Bx By H Ağırlık
Ankraj plakaları*

H** Ağırlık
Bu Lu Bo Lo

[kN] [kN] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
KA 1.0 1,000 300 126 215 290 67 25 316 316 345 316 102 46
KA 2.0 2,000 600 175 265 325 72 33 316 316 390 340 114 63
KA 3.0 3,000 900 276 336 396 77 60 340 316 425 375 117 78
KA 4.0 4,000 1,200 309 369 429 77 71 365 316 455 405 117 91
KA 5.0 5,000 1,500 344 404 464 77 83 390 322 480 430 119 104
KA 6.0 6,000 1,800 369 429 489 80 96 420 316 505 455 119 118
KA 7.0 7,000 2,100 395 455 515 83 112 435 365 525 475 125 137
KA 8.0 8,000 2,400 417 477 537 83 123 455 385 545 495 123 148
KA 9.0 9,000 2,700 438 498 558 86 137 470 401 560 510 129 164

KA 10.0 10,000 3,000 459 519 579 88 153 490 420 580 530 129 179
KA 12.0 12,000 3,600 497 557 617 98 198 525 453 610 560 131 209
KA 15.0 15,000 4,500 551 611 671 98 237 565 494 655 605 147 274
KA 20.0 20,000 6,000 628 688 748 109 336 630 560 720 670 154 371
KA 25.0 25,000 7,500 699 759 819 122 473 695 630 785 735 157 472
KA 30.0 30,000 9,000 758 818 878 132 596 760 699 855 805 171 636
KA 40.0 40,000 12,000 890 950 1,010 151 924 830 800 925 875 193 867
KA 50.0 50,000 15,000 879 990 1,050 206 1,291 930 904 1,040 990 194 1,153

*) Bu, Bo: Üst ve alt ankraj plakalarının genişlikleri; Lu, Lo: Üst ve alt ankraj plakalarının boyları **) Ankraj plakaları dahildir
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